Белозерская районная Дума
Белозерского района Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «20» декабря 2019 года №267
              с. Белозерское

Об утверждении Генерального плана Новодостоваловского сельсовета Белозерского района Курганской области

Рассмотрев представленный проект Генерального плана Новодостоваловского сельсовета Белозерского района Курганской области, протокол публичных слушаний от 10 декабря 2019 года и заключения о результатах публичных слушаний по вышеуказанному проекту, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Генеральный план Новодостоваловского сельсовета Белозерского района Курганской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области.
3. Администрации Белозерского района разместить Генеральный план Новодостоваловского сельсовета Белозерского района Курганской области и материалами по его обоснованию на официальном сайте Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель
Белозерской районной Думы                                                       Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                          С.Г. Зяблов